bene e per tutto ciò che concerne l’esistenza dei pesi, oneri, ed abusi edilizi descritti in CTU a qualsiasi 

titolo gravanti sul bene stesso, verrà sottoposto a 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

Lotto UNO  

Prezzo base € 83.000,00 (Ottantatremila/00) 

Offerta minima € 62.250,00 (Sessantaduemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

4.200,00 (quattromiladuecento/00) 

Lotto DUE 

Prezzo base € 1.600,00 (Milleseicento/00) 

Offerta minima € 1.200,00 (milleducento/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

80,00 (ottanta/00) 

LOTTO UNO 

Piena proprietà di Porzione di fabbricato ad uso ufficio o studi privati sito nel Comune di Artena,